
Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 E BITETTI - MAGNANO 50 51 4 0,980 1,042 5

2 1 B D'AGATA - DI FILIPPO - FASCIANA50 64 4 0,781 0,862 6

3 1 A SCIACCA - ORLANDO 48 62 4 0,774 0,926 4

4 1 C PAPA - SPICA 49 66 4 0,742 0,806 4

5 1 D CORTESE - PICCIANO - GIACALONE46 68 4 0,676 0,758 3

6 2 A TIRANNO - ORLANDO 46 62 2 0,742 0,815 4

7 2 D VATTOVANI - STABILE 43 63 2 0,683 0,893 5

8 2 E LONGO - NANIA 38 61 2 0,623 0,735 6

9 2 B GUCCIONE - CORDARO - GALLO38 70 2 0,543 0,629 5

10 2 C MARTINI - PICCININI 28 66 2 0,424 0,600 2

11 3 C GUADAGNINO - TURCO - RIGGIO40 70 0 0,571 0,629 5

12 3 D VILLASANTA - ORRU' 29 61 0 0,475 0,485 2

13 3 A DESSI' - MONNI 33 70 0 0,471 0,543 4

14 3 B PODESVA - SABA 26 64 0 0,406 0,517 5

15 3 E SERRA - DE FRANCESCHI 19 58 0 0,328 0,500 3

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° SCIACCA - ORLANDO 48 62 4 0,774 0,926 4

2° TIRANNO - ORLANDO 46 62 2 0,742 0,815 4

3° DESSI' - MONNI 33 70 0 0,471 0,543 4

1° D'AGATA - DI FILIPPO - FASCIANA50 64 4 0,781 0,862 6

2° GUCCIONE - CORDARO - GALLO38 70 2 0,543 0,629 5

3° PODESVA - SABA 26 64 0 0,406 0,517 5

1° PAPA - SPICA 49 66 4 0,742 0,806 4

2° MARTINI - PICCININI 28 66 2 0,424 0,600 2

3° GUADAGNINO - TURCO - RIGGIO40 70 0 0,571 0,629 5

1° CORTESE - PICCIANO - GIACALONE46 68 4 0,676 0,758 3

2° VATTOVANI - STABILE 43 63 2 0,683 0,893 5

3° VILLASANTA - ORRU' 29 61 0 0,475 0,485 2

1° BITETTI - MAGNANO 50 51 4 0,980 1,042 5

2° LONGO - NANIA 38 61 2 0,623 0,735 6

3° SERRA - DE FRANCESCHI 19 58 0 0,328 0,500 3

GIOCATORIGIRONI

Gir. D

Gir. A

Gir. B

Gir. C

Gir. E

PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 CORTESE - PICCIANO - GIACALONEPA 130 175 10 0,743 1,071 5

2 1 SCIACCA - ORLANDO PA 134 170 8 0,788 1,000 4

3 1 BITETTI - MAGNANO RG 102 127 6 0,803 1,042 5

4 2 VATTOVANI - STABILE TS 93 128 4 0,727 1,200 5

5 1 PAPA - SPICA PA 74 94 4 0,787 0,893 8

6 1 D'AGATA - DI FILIPPO - FASCIANA CT 63 89 4 0,708 0,862 6

7 2 LONGO - NANIA PA 65 97 2 0,670 0,750 6

8 2 TIRANNO - ORLANDO CL 61 92 2 0,663 0,815 4

9 2 GUCCIONE - CORDARO - GALLO CL 38 70 2 0,543 0,629 5

10 2 MARTINI - PICCININI GE 28 66 2 0,424 0,600 2

11 3 GUADAGNINO - TURCO - RIGGIO CL 40 70 0 0,571 0,629 5

12 3 VILLASANTA - ORRU' CA 29 61 0 0,475 0,485 2

13 3 DESSI' - MONNI SU 33 70 0 0,471 0,543 4

14 3 PODESVA - SABA SS 26 64 0 0,406 0,517 5

15 3 SERRA - DE FRANCESCHI SU 19 58 0 0,328 0,500 3

CLASSIFICA FINALE

Pr.GIOCATORI PUNTIClass.



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 BITETTI - MAGNANO RG 102 127 6 0,803 1,042 5

2 1 SCIACCA - ORLANDO PA 134 170 8 0,788 1,000 4

3 1 PAPA - SPICA PA 74 94 4 0,787 0,893 8

4 1 CORTESE - PICCIANO - GIACALONEPA 130 175 10 0,743 1,071 5

5 2 VATTOVANI - STABILE TS 93 128 4 0,727 1,200 5

6 1 D'AGATA - DI FILIPPO - FASCIANA CT 63 89 4 0,708 0,862 6

7 2 LONGO - NANIA PA 65 97 2 0,670 0,750 6

8 2 TIRANNO - ORLANDO CL 61 92 2 0,663 0,815 4

9 3 GUADAGNINO - TURCO - RIGGIO CL 40 70 0 0,571 0,629 5

10 2 GUCCIONE - CORDARO - GALLO CL 38 70 2 0,543 0,629 5

11 3 VILLASANTA - ORRU' CA 29 61 0 0,475 0,485 2

12 3 DESSI' - MONNI SU 33 70 0 0,471 0,543 4

13 2 MARTINI - PICCININI GE 28 66 2 0,424 0,600 2

14 3 PODESVA - SABA SS 26 64 0 0,406 0,517 5

15 3 SERRA - DE FRANCESCHI SU 19 58 0 0,328 0,500 3

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Class. GIOCATORI PUNTIPr.



BITETTI - MAGNANO

BITETTI - MAGNANO

LONGO - NANIA

CORTESE - PICCIANO - GIACALONE

PAPA - SPICA

CORTESE - PICCIANO - GIACALONE

CORTESE - PICCIANO - GIACALONE

CORTESE - PICCIANO - GIACALONE

SCIACCA - ORLANDO

SCIACCA - ORLANDO

TIRANNO - ORLANDO

SCIACCA - ORLANDO

D'AGATA - DI FILIPPO - FASCIANA

VATTOVANI - STABILE

VATTOVANI - STABILE

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. VILLASANTA - ORRU' 25 33 2 2 0,758

eliminat.   vs. VATTOVANI - STABILE 21 35 3 2 0,600

quarti di finale  vs. PAPA - SPICA 30 28 5 2 1,071

semifinale   vs. BITETTI - MAGNANO 24 40 3 2 0,600

finale        vs. SCIACCA - ORLANDO 30 39 4 2 0,769

Totali 130 175 5 10 1,071 0,743

2

eliminat.   vs. DESSI' - MONNI 23 35 3 2 0,657

eliminat.   vs. TIRANNO - ORLANDO 25 27 4 2 0,926

quarti di finale  vs. TIRANNO - ORLANDO 30 30 4 2 1,000

semifinale   vs. VATTOVANI - STABILE 28 40 4 2 0,700

finale        vs. CORTESE - PICCIANO - GIACALONE28 38 4 0 0,737

CORTESE - PICCIANO - GIACALONE Totali 134 170 4 8 1,000 0,788

3

eliminat.   vs. SERRA - DE FRANCESCHI 25 24 5 2 1,042

eliminat.   vs. LONGO - NANIA 25 27 5 2 0,926

quarti di finale  vs. LONGO - NANIA 30 36 5 2 0,833

semifinale   vs. CORTESE - PICCIANO - GIACALONE22 40 3 0 0,550

finale        vs.       

Totali 102 127 5 6 1,042 0,803

4

eliminat.   vs. VILLASANTA - ORRU' 25 28 5 2 0,893

eliminat.   vs. CORTESE - PICCIANO - GIACALONE18 35 3 0 0,514

quarti di finale  vs. D'AGATA - DI FILIPPO - FASCIANA 30 25 4 2 1,200

semifinale   vs. SCIACCA - ORLANDO 20 40 3 0 0,500

finale        vs.       

Totali 93 128 5 4 1,200 0,727

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI

CORTESE - PICCIANO - GIACALONE

AVVERSARI PUNTI

SCIACCA - ORLANDO

VATTOVANI - STABILE

BITETTI - MAGNANO



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. GUADAGNINO - TURCO - RIGGIO 24 35 4 2 0,686

eliminat.   vs. MARTINI - PICCININI 25 31 4 2 0,806

quarti di finale  vs. CORTESE - PICCIANO - GIACALONE25 28 8 0 0,893

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 74 94 8 4 0,893 0,787

6

eliminat.   vs. PODESVA - SABA 25 29 6 2 0,862

eliminat.   vs. GUCCIONE - CORDARO - GALLO 25 35 5 2 0,714

quarti di finale  vs. VATTOVANI - STABILE 13 25 3 0 0,520

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 63 89 6 4 0,862 0,708

7

eliminat.   vs. SERRA - DE FRANCESCHI 25 34 6 2 0,735

eliminat.   vs. BITETTI - MAGNANO 13 27 2 0 0,481

quarti di finale  vs. BITETTI - MAGNANO 27 36 4 0 0,750

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 65 97 6 2 0,750 0,670

8

eliminat.   vs. DESSI' - MONNI 24 35 3 2 0,686

eliminat.   vs. SCIACCA - ORLANDO 22 27 4 0 0,815

quarti di finale  vs. SCIACCA - ORLANDO 15 30 3 0 0,500

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 61 92 4 2 0,815 0,663

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PAPA - SPICA

D'AGATA - DI FILIPPO - FASCIANA

TIRANNO - ORLANDO

LONGO - NANIA



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. PODESVA - SABA 22 35 5 2 0,629

eliminat.   vs. D'AGATA - DI FILIPPO - FASCIANA16 35 3 0 0,457

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 38 70 5 2 0,629 0,543

10

eliminat.   vs. GUADAGNINO - TURCO - RIGGIO 21 35 2 2 0,600

eliminat.   vs. PAPA - SPICA 7 31 2 0 0,226

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 28 66 2 2 0,600 0,424

11

eliminat.   vs. MARTINI - PICCININI 18 35 3 0 0,514

eliminat.   vs. PAPA - SPICA 22 35 5 0 0,629

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 40 70 5 0 0,629 0,571

12

eliminat.   vs. VATTOVANI - STABILE 13 28 2 0 0,464

eliminat.   vs. CORTESE - PICCIANO - GIACALONE16 33 2 0 0,485

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 29 61 2 0 0,485 0,475

GIOCATORI

GUCCIONE - CORDARO - GALLO

AVVERSARI

MARTINI - PICCININI

VILLASANTA - ORRU'

GUADAGNINO - TURCO - RIGGIO

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. TIRANNO - ORLANDO 19 35 4 0 0,543

eliminat.   vs. SCIACCA - ORLANDO 14 35 2 0 0,400

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 33 70 4 0 0,543 0,471

14

eliminat.   vs. GUCCIONE - CORDARO - GALLO 11 35 2 0 0,314

eliminat.   vs. D'AGATA - DI FILIPPO - FASCIANA15 29 5 0 0,517

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 64 5 0 0,517 0,406

15

eliminat.   vs. LONGO - NANIA 7 34 2 0 0,206

eliminat.   vs. BITETTI - MAGNANO 12 24 3 0 0,500

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 19 58 3 0 0,500 0,328

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI

DESSI' - MONNI

PODESVA - SABA

SERRA - DE FRANCESCHI


